ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2025 года
	                                         № 77/265

[bookmark: _GoBack]г.Сасово

О распределении наружной информационной продукции – листовок со сведениями
 о зарегистрированных кандидатах по избирательному округу и об избирательных объединениях для нижестоящих избирательных комиссий для использования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва

	В соответствии со статьей 62 Закона Рязанской области от 30 июля 2009 года   № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва», с распоряжением председателя Избирательной комиссии Рязанской области от 30 июня 2025 года № 03-05/31-р «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссии Рязанской области при подготовке и проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва» (с изменениями), распоряжениями председателя Избирательной комиссии Рязанской области от 21 августа 2025 г. № 03-05/57-р «О распределении наружной информационной продукции – листовок со сведениями о зарегистрированных кандидатах по избирательному округу и об избирательных объединениях для нижестоящих избирательных комиссий для использования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Сасовского района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Распределить наружную информационную продукцию – листовки со сведениями о зарегистрированных кандидатах по избирательному округу и об избирательных объединениях для использования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва согласно приложению.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области Федуловой Валентине Николаевне передать в участковые избирательные комиссии Сасовского района Рязанской области наружную информационную продукцию – листовки со сведениями о зарегистрированных кандидатах по избирательному округу и об избирательных объединениях для использования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва не позднее 27 августа 2025 года.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                                В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно